OBSAH

KAPITOLA PRVNI
Soviposta

KAPITOLA DRUHA
Osudny omyl tety Marge
KAPITOLA TRETI
Zachranny autobus
KAPITOLA CTVRTA
Déravy kotel

KAPITOLA PATA
Mozkomor

KAPITOLA SESTA
Paraty a Cajové listky
KAPITOLA SEDMA
Bubdak v Satni skFini
KAPITOLA OSMA

Uték Buclaté damy
KAPITOLA DEVATA
Chmurnaprohra
KAPITOLA DESATA
PobertQvplanek
KAPITOLA JEDENACTA
Kulovy blesk

KAPITOLA DVANACTA
Patron

KAPITOLA TRINACTA
Nebelvir versus Havraspar
KAPITOLA CTRNACTA
Snapeova zast’
KAPITOLA PATNACTA
Famfrpalovéfinale
KAPITOLA SESTNACTA
Veéstba profesorky Trelawneyové
KAPITOLA SEDMNACTA
Kocour, krysa apes

~

20
33
48
66
89
112
127
145
164
189

209
226

241
260
280
296



KAPITOLA OSMNACTA
Namésiénik, Cervicek,

Tichoslapek a Dvanacterak 311
KAPITOLA DEVATENACTA

Sluzebnik lorda Voldemorta 319
KAPITOLA DVACATA

MozkomorQv polibek 336
KAPITOLA DVACATA PRVNI

Hermionino tajemstvi 343

KAPITOLA DVACATA DRUHA
Znovu soviposta 368



